
UCHWAŁA NR XXIV/117/16
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2016  r. 
poz. 814), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,art. 223, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek 
Zarządu Powiatu po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Rozwoju oraz Komisję Budżetu i Finansów

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 42 944 978,64 zł do kwoty 45 319 334,64 zł, w tym:

1) dochody bieżące z kwoty 40 126 978,64 zł do kwoty 40 299 544,91 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 2 818 000,00 zł do kwoty 5 019 789,73 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 46 561 511,72 zł do kwoty 48 935 867,72 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 38 731 511,72 zł do kwoty 38 833 507,72 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 7 830 000,00 zł do kwoty 10 102 360,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2016 ”Dotacje z budżetu 
powiatu na rok 2016”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 
oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 3892



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3892



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                           

planu                           

dochodów

1 3

600 2 208 489,73

6 700,00

• dochody z tytułu opłat uzyskiwanych zgodnie z ustawą o

drogach publicznych

5 000,00

• pozostałe dochody   1 700,00

2 201 789,73

• dochody ze sprzedaży majątku 5 500,00

dochody ze sprzedaży drewna 5 500,00

• dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 196 289,73

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

2 196 289,73

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, stanowiące

refundację wydatków poniesionych na realizację zadań

inwestycyjnych: 

2 196 289,73

- Przebudowa drogi powiatowej 5909S, ul. Hołdunowskiej

w Lędzinach z zastosowaniem "cichych asfaltów"

1 692 385,53

- Przebudowa drogi powiatowej 5915S, ul. Podmiejskiej w

Imielinie z zastosowaniem "cichych asfaltów"

503 904,20

700 14 000,00

14 000,00

• dochody z tytułu udziału we wpływach z tytułu opłat

dotyczących nieruchomości Skarbu Państwa

znajdujących się na terenie powiatu

14 000,00

750 5 100,00

5 100,00

• pozostałe dochody m.in. z tytułu odszkodowania za

zniszczone mienie powiatu 

5 100,00

Załącznik nr 1                                                   

do uchwały nr XXIV/117/16                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 29 czerwca 2016 roku            

dochody bieżące

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody bieżące

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody majątkowe, w tym:

dochody bieżące

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3892



1 32

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
900 146 766,27

146 766,27

• dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych pobieranych za

szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych oraz za

gospodarcze korzystanie ze środowiska

146 766,27

2 374 356,00

172 566,27

2 201 789,73

• dochody ze sprzedaży majątku 5 500,00

• dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 196 289,73

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

2 196 289,73

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

dochody bieżące

dochody bieżące

OGÓŁEM

dochody majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3892



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 4

600 0,00 309 360,00

60004 0,00 7 000,00

7 000,00

• dotacje na zadania bieżące 7 000,00

dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla

jednostki sektora finansów publicznych na

realizację zadań w zakresie organizacji gminnej

komunikacji zbiorowej - do budżetu miasta

Lędziny

7 000,00

60014 0,00 302 360,00

0,00 302 360,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 302 360,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5916S,

ul. Satelickiej w Imielinie z zastosowaniem

"cichych asfaltów" w km od 2+928 do 4+300

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy wiaduktu w ciągu drogi

powiatowej 5924S, ul. Kolonii Leśnej w

Chełmie Śląskim

60 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5925S,

ul. Kosynierów w Bieruniu

17 360,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5925S,

ul. Ofiar Oświęcimskich w Bieruniu

17 000,00

Budowa bezpiecznika wzdłuż drogi powiatowej

5914S, ul. Murckowskiej w Lędzinach w km od

0+758 do 0+793

5 000,00

zakupy inwestycyjne 153 000,00

• zakup radarów edukacyjnych oraz ciągnika

komunalnego wraz z kosiarką

Lokalny transport zbiorowy

wydatki bieżące, w tym:

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr XXIV/117/16                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 29 czerwca 2016 roku            

WYSZCZEGÓLNIENIE

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3892



1 2 4 43

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ750 50 000,00 190 000,00

75020 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00

Przebudowa pomieszczenia nr 0.01 w celu

wydzielenia archiwum zakładowego i magazynu

podręcznego w budynku Starostwa Powiatowego

w Bieruniu

20 000,00

75095 50 000,00 170 000,00

50 000,00 50 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 ustawy o finansach publicznych

50 000,00 50 000,00

projekt pn.: "AKTYWNY W KAŻDYM

WIEKU - profesjonalny opiekun osób starszych" 50 000,00

projekt pn.: "Aktywny w każdym wieku w

powiecie bieruńsko-lędzińskim"
50 000,00

0,00 120 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 120 000,00

Budowa ogrodzenia działki nr 2670/157 w

Lędzinach wraz z uporządkowaniem i niwelacją

terenu

120 000,00

754 0,00 500 000,00

75495 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 500 000,00

Wykonanie drogowego systemu do identyfikacji

tablic rejestracyjnych w powiecie bieruńsko-

lędzińskim

500 000,00

801 0,00 144 996,00

80130 0,00 86 200,00

0,00 36 200,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 36 200,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki
36 200,00

0,00 50 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00

Wykonanie siłowni zewnętrznej w Powiatowym

Zespole Szkół w Bieruniu

50 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju Funduszy

Europejskich i Inwestycji

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły zawodowe - Wydział Rozwoju Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3892



1 2 4 43

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

80130 0,00 3 796,00

0,00 3 796,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 3 796,00

80130 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 55 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki
55 000,00

853 0,00 1 280 000,00

85395 0,00 1 280 000,00

0,00 1 280 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 280 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych 

1 280 000,00

Przebudowa budynku maszyn wyciągowych z

przeznaczeniem na utworzenie Centrum Usług

Społecznych Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

1 280 000,00

50 000,00 2 424 356,00

50 000,00 151 996,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 91 200,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki
0,00 91 200,00

• dotacje na zadania bieżące 0,00 7 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 ustawy o finansach publicznych

50 000,00 53 796,00

0,00 2 272 360,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 272 360,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych 

1 280 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Szkoły zawodowe - PZS w Bieruniu - projekt pn.:

"Uczniowie PZS Bieruń na drodze do rozwoju

umiejętności zawodowych IT"

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Szkoły zawodowe - PZS w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3892



D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

KWOTA                              

ZMIAN

1 2 4

7 000,00

600 7 000,00

60004 7 000,00

7 000,00

30 720,00

852 30 720,00

85203 30 720,00

30 720,00

37 720,00

7 000,00

7 000,00

30 720,00

30 720,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,

w tym:

dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

w tym dotacja celowa do:

zwiększenie dotacji do budżetu miasta Lędziny

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,

w tym:

dotacje celowe

OGÓŁEM DOTACJE

Załącznik nr 3                                                               

do uchwały nr XXIV/117/16                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 29 czerwca 2016 roku            

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2016

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

w tym:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

w tym dotacja celowa dla:

zwiększenie dotacji dla podmiotu niezaliczanego do sektora

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3892



Plan 

według 

uchwały 

budżetowej

Zmiana 

planu 

dochodów

Plan po 

zmianach

Plan 

według 

uchwały 

budżetowej

Zmiana 

planu 

wydatków

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80120

Licea ogólnokształcące -

Liceum Ogólnokształcące

w Bieruniu

8 900,00 5 000,00 13 900,00 8 900,00 5 000,00 13 900,00

dochody bieżące 8 900,00 5 000,00 13 900,00

wydatki bieżące 8 900,00 5 000,00 13 900,00

801 80130

Szkoły zawodowe -

Powiatowy Zespół Szkół w

Bieruniu

50 500,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00

dochody bieżące 50 500,00 0,00 50 500,00

wydatki bieżące 50 500,00 0,00 50 500,00

801 80130

Szkoły zawodowe -

Powiatowy Zespół Szkół w

Lędzinach

33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00

dochody bieżące 33 000,00 0,00 33 000,00

wydatki bieżące 33 000,00 0,00 33 000,00

OGÓŁEM 92 400,00 5 000,00 97 400,00 92 400,00 5 000,00 97 400,00

Załącznik nr 4                                                                       

do uchwały Nr XXIV/117/16 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Tabela 1. Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi

finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących dzialałność określoną w ustawie o

systemie oświaty, na rok 2016

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3892


		2016-07-08T06:37:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




